
ГЛАВА РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ 
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 14.03.2013   №48 

 
 

О внесении изменений в состав жилищной комиссии   
Администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский 

 
          В целях реализации пунктов 2, 3, 5 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса 
Российской Федерации, Закона  Новосибирской области от 04.11.2005 года № 
337-ОЗ « О порядке ведения органами местного самоуправления учета малоиму-
щих граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях в Новосибирской 
области по договорам социального найма», Постановления Правительства РФ  от 
17.12.2010 года № 105 «О Федеральной целевой программе « Жилище» на 2011-
2015 годы», 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 1.Внести изменения в состав  жилищной комиссии  Администрации рабоче-
го поселка Станционно-Ояшинский: 
 1.1. вывести из состава комиссии Жигалова Андрея Валерьевича, замести-
теля председателя комиссии; 
        Функ Наталью Евгеньевну, секретаря комиссии. 
 1.2. ввести в состав комиссии Атрощенко Алену Александровну, заместите-
ля председателя комиссии; 
 1.3. Плотникову Татьяну Викторовну, секретаря комиссии; 
 2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном изда-
нии «Станционно-Ояшинский Вестник» и на официальном сайте рабочего посел-
ка Станционно-Ояшинский. 
          3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.   
 
 

Т.В. Личманюк 
 
 
 
 
 

  
  
 
 
 


